PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01111/2014

16/12/2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso
das suas atribuições legais e regimentais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor MARCONE CORREIA DE ARAÚJO, matricula 5521,

Diretor do Núcleo de Execução Orçamentária e Financeira da Subsecretaria de Orçamento e
Finanças, como responsável pela inscrição de Restos a Pagar referentes ao exercício
financeiro de 2014, conforme procedimentos previstos na macrofunção 020317 e 020318 do
SIAFI e orientações da Coordenação Geral de Contabilidade da Secretaria do Tesouro
Nacional (STN).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE